
Tabulka č.1

Svazek obcí Doubravice nad Svitavou,Kuničky,Obora a Újezd u Boskovic (stočné)

Nákladové položky Měrná

Řádek jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 8,896000 9,060000 -0,164000 0,100000 0,082000 0,018000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 7,575000 7,700000 -0,125000

1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0,552000 0,500000 0,052000 0,000000 0,000000 0,000000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,109000 0,200000 -0,091000 0,083000 0,065000 0,018000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,660000 0,660000 0,000000 0,017000 0,017000 0,000000

2. Energie mil.Kč 9,603000 9,950000 -0,347000 0,553000 0,440000 0,113000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 9,507000 9,800000 -0,293000 0,553000 0,440000 0,113000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0,096000 0,150000 -0,054000 0,000000 0,000000 0,000000

3. Mzdy mil.Kč 1,455000 1,420000 0,035000 0,442000 0,437000 0,005000

3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 1,225000 1,250000 -0,025000 0,330000 0,325000 0,005000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,230000 0,170000 0,060000 0,112000 0,112000 0,000000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 72,916000 67,533000 5,383000 0,887020 0,853020 0,034000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,116000 0,116000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 40,113000 34,730000 5,383000 0,179000 0,145000 0,034000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 32,687000 32,687000 0,000000 0,708020 0,708020 0,000000

4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 22,485932 3,178050

4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0,000000 0,000000

4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0,000000 0,000000

4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0,000000 0,000000

4.3.5 - zisk mil.Kč 10,201068 -2,470030

4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

5. Provozní náklady mil.Kč 22,864000 24,386000 -1,522000 0,664000 0,588000 0,076000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,013000 0,000000 0,013000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 2,400000 2,880000 -0,480000 0,125000 0,120000 0,005000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 20,464000 21,506000 -1,042000 0,526000 0,468000 0,058000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

7. Ostatní výnosy mil.Kč -3,755000 -3,900000 0,145000 0,000000 0,000000 0,000000

8. Výrobní režie mil.Kč 14,274000 14,415200 -0,141200 0,342000 0,287000 0,055000

9. Správní režie mil.Kč 9,534000 10,000000 -0,466000 0,187000 0,190000 -0,003000

10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 135,787000 132,864200 2,922800 3,175020 2,877020 0,298000

A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 3525,57 3525,57 0,00 108,19 108,19 0,00

B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč

C Počet pracovníků osob

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 3,020940 2,950000 0,070940

E - z toho domácnosti mil.m3 2,294200 2,130000 0,164200

F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0,053680 0,048500 0,005180

G - z toho domácnosti mil.m3 0,048310 0,043000 0,005310

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,131059 0,131000 0,000059

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,032147 0,031000 0,001147

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č.2

Text Měrná

Řádek jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 44,94 45,03 -0,09 59,14 59,31 -0,17

12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 135,787000 132,864200 2,922800 3,175020 2,877020 0,298000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 4,898176 4,517300 0,380876 0,035044 0,023280 0,011764

14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 3,61 3,40 0,21 1,10 0,81 0,29

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 140,685176 137,381500 3,303676 3,210064 2,900300 0,309764

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 3,020940 2,950000 0,070940 0,053680 0,048500 0,005180

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 46,57 46,57 0,00 59,80 59,80 0,00

19.a CENA pro vodné, stočné + 15.0 % DPH Kč/m3 53,56 53,56 0,00 68,77 68,77 0,00

19.b CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 51,23 51,23 0,00 65,78 65,78 0,00

Tabulka č. 4

Voda pitná Voda odpadní

Od roku 2009 celkem Tvorba 675,900000 0,000000

Čerpání 675,900000 0,501000

Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného 38,020000 0,000000

rok 2020 finanční prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 38,904000 0,000000

Telefon: 516427247 E-mail: iveta.orlickova@vasbo.cz

Verze dat 3.21.0.2 Vytvořeno: 27.04.2021 15:59

Verze aplikace VSVaK 3.21.0.2

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Vypracoval: Iveta Orlíčková Datum: 27.4.2021

Kontroloval: Viktor Sedlák Schválil: Ing. Petr Fiala

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Voda pitná Voda odpadní

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné

za kalendářní rok 2020 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2020 Příjemce vodného a stočného: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek vodovodů a kanalizací Blansko (vodné)



Svazek obcí Doubravice nad Svitavou,Kuničky,Obora a Újezd u Boskovic (stočné)

Nákladové položky

Řádek Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4

1. Materiál

1.1 - surová voda podzemní + povrchová

1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná vyšší   náklady na odběr vody ze SV Lipovec

1.3 - chemikálie úspora chemikálií       vyšší potřeba chemikálií na úpravu OV

1.4 - ostatní materiál

2. Energie

2.1 - elektrická energie vyšší energ. náročnost technologických prvků ČOV

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) úspora plynu na ÚV Bělá. mírnější zima

3. Mzdy

3.1 - přímé a režijní mzdy

3.2 - ostatní osobní náklady přesah pracovních úvazků obsluhy ÚV Bělá

4. Ostatní přímé náklady

4.1 - odpisy

4.2 - opravy infrastrukturního majetku vyšší objem dodavatelských oprav na základě požadavků vlastníka vyšší objem dodavatelských oprav na základě požadavků vlastníka

4.3.1 - nájem infrastrukturního majetku

4.3.2 - odpisy pronajatého majetku

4.3.3 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr.

4.3.4 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2

4.3.5 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3

- zisk

4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku

5. Provozní náklady

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod vyšší objem vypouštěných OV

5.2 - ostatní provozní náklady externí úspora nákladů na ext. služby

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii

6. Finanční náklady

7. Ostatní výnosy

8. Výrobní režie vyšší rozvrhová základna

9. Správní režie

10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu

A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME

B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj.

C Počet pracovníků

D Voda pitná fakturovaná

E - z toho domácnosti vyšší spotřeba během pandemie "covidu"

F Voda odpadní odváděná fakturovaná vyšší spotřeba během pandemie "covidu"

G - z toho domácnosti vyšší spotřeba během pandemie "covidu"

H Voda srážková fakturovaná

I Voda odpadní čištěná

J Pitná nebo odpadní voda převzatá

K Pitná nebo odpadní voda předaná

Tabulka č.2

Text

Řádek Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY

12. Úplné vlastní náklady - ÚVN

13. Kalkulační zisk

14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel)

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku

16. Celkem ÚVN + zisk

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková

18. CENA pro vodné, stočné

19. CENA pro vodné, stočné + DPH

Tabulka č. 4

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč. Voda pitná Voda odpadní

Od roku 2009 celkem - tvorba

Od roku 2009 celkem - čerpání

Za kalendářní rok 2020 fin.pr.z vodného/stočného

Za kalendářní rok 2020 fin.pr.ostatní

Za kalendářní rok 2020 čerpání

Datum: 27.4.2021

Schválil: Ing. Petr Fiala

E-mail: iveta.orlickova@vasbo.cz

Vytvořeno: 27.04.2021 16:00

Kontroloval: Viktor Sedlák

Telefon: 516427247

Verze dat 3.21.0.2

Verze aplikace VSVaK 3.21.0.2

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Vypracoval: Iveta Orlíčková

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Svazek vodovodů a kanalizací Blansko (vodné)

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné

za kalendářní rok 2020 a dosažené skutečnosti v témže roce
Za kalendářní rok 2020 Příjemce vodného a stočného: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny



Za kalendářní rok 2020

1. Příjemce vodného a stočného 2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. Obchodní společnost VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Sídlo: Soběšická 820/156, Lesná Sídlo: Soběšická 820/156, Lesná

63800 Brno 63800 Brno

Identifikační číslo: 49455842 Identifikační číslo: 49455842

Statutární orgán: představenstvo Statutární orgán: představenstvo

3. Vlastník

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Městys Černá Hora Obchodní společnost Město Letovice

Sídlo: nám. Míru, č.o. 50 Sídlo: Masarykovo nám., č.o. 19

67921 Černá Hora 67961 Letovice

Identifikační číslo: 00280097 Identifikační číslo: 00280518

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Skalice nad Svitavou Obchodní společnost Svazek obcí Doubravice, Újezd u Boskovic

Sídlo: Skalice nad Svitavou Sídlo: nám. Svobody, č.o. 31

67901 Skalice nad Svitavou 67911 Doubravice nad Svitavou

Identifikační číslo: 00280933 Identifikační číslo: 71246851

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Pythagor, a.s. Obchodní společnost "Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí

Sídlo: Kořenec č.p. 174 Sídlo: 17. listopadu, č.o. 14

68001 Kořenec 68001 Boskovice

Identifikační číslo: 25523945 Identifikační číslo: 49468952

Statutární orgán: Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle povolení k provozování

6201-631329-71246851-3/1-49455842 SK Doubravice

6201-631329-71246851-4/1-49455842 ČOV Doubravice

6201-605018-49468952-1/1-49455842 Přivaděče VZ Spešov - Blansko, ČS Bezručova

6201-605018-49468952-1/2-49455842 SV Blansko

6201-605018-49468952-2/1-49455842 VZ Lažánky

6201-613002-49468952-1/1-49455842 SV Brťov

6201-613002-49468952-1/2-49455842 Přivaděč VZ - Brťov

6201-613002-49468952-2/1-49455842 VZ Brťov - Jeneč

6201-619825-49468952-2/1-49455842 ÚV Černá Hora

6201-641367-49468952-1/1-49455842 MV Holštejn

6201-641367-49468952-2/1-49455842 VZ Holštejn - vrt

6201-658154-49468952-1/1-49455842 SV Jedovnice

6201-658154-49468952-2/1-49455842 ÚV Jedovnice

6201-658154-49468952-2/2-49455842 VZ Rudice - Rakovec

6201-676730-49468952-1/1-49455842 Výtlak vrt HV 105 - VDJ Křtiny

6201-676730-49468952-1/2-49455842 SV Křtiny

6201-676730-49468952-2/1-49455842 VZ Křtiny

6201-677272-49468952-1/1-49455842 MV Kuničky

6201-677272-49468952-2/1-49455842 VZ Kuničky

6201-679453-49468952-1/1-49455842 MV Lažánky

6201-684694-49468952-1/1-49455842 MV Lipovec

6201-684694-49468952-2/1-49455842 VZ Lipovec

6201-684830-49468952-1/1-49455842 Přivaděč ČS Lažany - VDJ Lipůvka

6201-687871-49468952-1/1-49455842 Přivaděč Malá Lhota - VDJ Lubě

6201-687871-49468952-1/2-49455842 SV Lubě - Malá Lhota

6201-690112-49468952-1/1-49455842 Přivaděč "Březovák" - Malá Lhota

6201-695041-49468952-2/1-49455842 OS Lažany

6201-710954-49468952-2/1-49455842 VZ Olomučany

6201-716065-49468952-2/1-49455842 VZ Ostrov - Balcarka

6201-738913-49468952-1/1-49455842 Propojení VDJ Spešov - VP Bc-Bk

6201-743232-49468952-1/1-49455842 Přivaděč VZ Rakovec - ČS Propadání

6201-743232-49468952-2/1-49455842 VZ Rudice - Tipeček

6201-747432-49468952-1/1-49455842 Přivaděč VZ Jedovnice - VDJ Kotvrdovice

6201-752827-49468952-2/1-49455842 VZ Spešov

6201-762938-49468952-1/1-49455842 Přívodný systém SV Němčice (Blansko)

6201-765520-49468952-1/1-49455842 Přivaděč Doubravice, šachta - Blansko VDJ 3000

6201-765520-49468952-1/2-49455842 Přivaděč VZ Lažany - Blansko, VDJ Podlesí

6201-773913-49468952-1/1-49455842 Přivaděč ČS Lažany - VDJ Závist

6201-777251-49468952-2/1-49455842 VZ Nové Dvory

6201-777277-49468952-1/2-49455842 Přivaděče Češkovice - Veselice

6201-795194-49468952-1/1-49455842 SV Němčice (BK)

6201-795194-49468952-2/1-49455842 ÚV Žďár

6202-601373-49468952-1/1-49455842 MV Bedřichov

6202-601373-49468952-2/1-49455842 VZ Bedřichov

6202-602361-49468952-1/1-49455842 MV Benešov

6202-602361-49468952-2/1-49455842 VZ Benešov

6202-603392-49468952-2/1-49455842 VZ Malá Roudka - Bezděčí

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné

za kalendářní rok 2020 a dosažené skutečnosti v témže roce



6202-608327-49468952-1/1-49455842 Přivaděč V. Opatovice - Boskovice, VDJ Hřbitov

6202-608327-49468952-1/2-49455842 SV Boskovice

6202-617661-49468952-2/1-49455842 VZ Cetkovice

6202-617920-49468952-1/1-49455842 MV Crhov

6202-617920-49468952-2/1-49455842 VZ Crhov

6202-625761-49468952-1/1-49455842 MV Deštná

6202-625761-49468952-2/1-49455842 VZ Deštná - hlavní zdroj

6202-625761-49468952-2/2-49455842 VZ Deštná - posílení

6202-631329-49468952-1/1-49455842 Přivaděč VDJ Milánovy - Doubravice, šachta

6202-665274-49468952-1/1-49455842 MV Kladoruby

6202-665274-49468952-2/1-49455842 VZ Kladoruby

6202-666882-49468952-1/1-49455842 MV Kněževes - Jobova Lhota

6202-666882-49468952-2/1-49455842 VZ Kněževes

6202-667765-49468952-1/1-49455842 MV Kochov

6202-667765-49468952-2/1-49455842 VZ Kochov

6202-667765-49468952-2/2-49455842 VZ Letovice - Třebětín

6202-669709-25523945-2/1-49455842 VZ Kořenec - Golf

6202-669709-49468952-1/1-49455842 MV Kořenec

6202-669709-49468952-2/2-49455842 VZ Kořenec - vrt

6202-676179-49468952-2/1-49455842 VZ Křetín - Doliny

6202-676179-49468952-2/2-49455842 VZ Křetín - Sýčka

6202-676691-49468952-2/1-49455842 VZ Lhota u Olešnice

6202-677159-49468952-1/1-49455842 MV Kunčina Ves

6202-677159-49468952-2/2-49455842 VZ Štěchov

6202-677159-49468952-2/3-49455842 VZ Kunčina Ves - Vrt

6202-677264-49468952-1/1-49455842 MV Kunice

6202-677264-49468952-2/1-49455842 VZ Kunice

6202-677264-49468952-2/2-49455842 VZ Kunice - vrt

6202-679275-49468952-1/1-49455842 Přivaděč VZ Poříčí - Odbočení pro Lazinov

6202-679275-49468952-2/1-49455842 VZ Lazinov

6202-680711-49468952-1/1-49455842 SV Letovice

6202-680711-49468952-2/1-49455842 VZ Letovice - Písečná

6202-680729-49468952-1/1-49455842 MV Lhota u Letovic

6202-680729-49468952-2/1-49455842 VZ Lhota u Letovic

6202-681202-49468952-1/1-49455842 MV Lhota u Olešnice

6202-687189-49468952-2/1-49455842 VZ Tasovice

6202-690244-49468952-1/1-49455842 MV Malá Roudka - Skočova Lhota

6202-690244-49468952-2/1-49455842 VZ Malá Roudka - vrt

6202-703028-49468952-1/1-49455842 SV Němčice (BC)

6202-703028-49468952-2/1-49455842 VZ Němčice - Skalka

6202-706850-49468952-1/1-49455842 MV Novičí

6202-706850-49468952-2/1-49455842 VZ Novičí

6202-717525-49468952-2/1-49455842 VZ Bačov

6202-733814-49468952-2/1-49455842 VZ Letovice - Poříčí

6202-742368-49468952-1/1-49455842 Přivaděč VZ Rozsíčka - Konec Rozsíčky, šachta

6202-742368-49468952-1/2-49455842 SV Rozsíčka - Sulíkov

6202-742368-49468952-2/1-49455842 VZ Rozsíčka

6202-747998-00280933-1/2-49455842 SV Skalice

6202-747998-49468952-1/1-49455842 Přivaděč "Březovák" - Skalice nad Svitavou   

6202-748650-49468952-1/1-49455842 MV Skrchov

6202-748650-49468952-2/1-49455842 VZ Skrchov

6202-758701-49468952-2/1-49455842 VZ Vlkov

6202-759317-49468952-1/1-49455842 Přívodný systém SV Němčice (Boskovice)

6202-759457-49468952-2/1-49455842 VZ Sulíkov

6202-762181-49468952-2/1-49455842 VZ Šebetov - Kapouňata

6202-762181-49468952-2/3-49455842 VZ Šebetov - Světlá

6202-763241-49468952-1/1-49455842 MV Štěchov

6202-765112-49468952-1/1-49455842 Přivaděč VZ Tasovice - Tasovice

6202-765112-49468952-1/2-49455842 SV Tasovice - Černovice

6202-773336-49468952-1/1-49455842 MV Uhřice

6202-773336-49468952-2/1-49455842 VZ Uhřice

6202-773875-49468952-1/1-49455842 MV Újezd u Boskovic

6202-773875-49468952-2/1-49455842 ÚV Bělá

6202-773875-49468952-2/2-49455842 ÚV Újezd u Boskovic

6202-773875-49468952-2/3-49455842 VZ Valchovské jímky

6202-773875-49468952-2/4-49455842 VZ Újezd u Boskovic

6202-776602-49468952-1/1-49455842 MV Valchov

6202-776602-49468952-2/2-49455842 VZ Valchov - Žleby

6202-779237-49468952-2/1-49455842 VZ Velké Opatovice

6202-782530-49468952-1/1-49455842 Přivaděč VDJ Hřbitov - VDJ Písečná

6202-785431-49468952-2/1-49455842 VZ Vranová

6202-796654-49468952-1/1-49455842 MV Žerůtky

6202-796654-49468952-2/1-49455842 VZ Žerůtky

6217-774634-49468952-1/1-49455842 MV Unín

6217-774634-49468952-2/1-49455842 VZ Unín

6217-792918-49468952-1/1-49455842 MV Zhoř


